上海理工大学

公共实验中心文件

上理工公共实验中心〔2019〕2 号

关于颜山等同志职务任免的通知

部门内各实验中心：

为加强实验中心建设和管理，根据公共实验中心中层干部调整情

况，经公共实验中心党政联席会议讨论决定：

颜山同志兼任工程实训中心主任；

周瑞宏同志不再兼任工程实训中心主任。

特此通知。

公共实验中心

二〇一九年六月二十日

主 题 词：职务  任免  通知

校对：郝润科                                打印：徐虹

公共实验中心                        2019 年 6月 20 日印发